UNIVERSITETI - UNIVERSITY
- “ISA BOLETINI”
MITROVICE

Zyra e Personelit Nr. Prot. 3244 bt f4. 122027

NE& zbatim t& vendimit t& u.d. sekretarit t& pérgjithshém nr.prot. 3273 t&€ datés 14.12.2022,
Universiteti “Isa Boletini” Mitrovicg shpall:

NJOFTIM PER ANULIM TE KONKURSIT

ANULOHET procedura e rekrutimit pér pozitén Zyrtar i lart€ pér zhvillim t&€ kurrikulit
dhe ECTS, pér konkursin nr. prot. 2383, t& shpallur né ueb fagen e Universitetit “Isa
Boletini” Mitrovicé me daté 14.11.2022.

Anulimi &shté i bazuar né nenin 6, paragrafi 5.1 t& Udh&zimit administrativ (MPMS) nr.
07/2017 pér rregullimin e procedurave t& konkursit n€ sektorin publik.
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